

## Nu kan du sälja fiskekort via ÖIS egen lösning - [Fiskeportalen.nu](https://fiskeportalen.nu) och [laxportalen.se](https://laxportalen.se)

För att stötta och hjälpa våra förvaltningsområden så har Östersjölaxälvar i Samverkan startat en e-handelsplats för att kunna sälja fiskekort och andra fiskrelaterade produkter - [laxportalen.se](https://laxportalen.se) och [fiskeportalen.nu](https://fiskeportalen.nu).

Tekniskt så är detta en och samma webbplats, den har båda två namn som bär till samma system och samma adress.

På fiskeportalen så kan du sälja dina fiskekort och här finns funktioner för fiskekontroll och för era fiskekontrollanter. Det finns plast för en karta, presentation av era vatten och det finns plats för fiskeregler och kontaktpersoner inom området.

Fiskeportalen är mer än en handelsplats och en butikslösning - det är ett samarbetsprojekt med ett mål - se till att förvaltningsorganisationerna får en billig lösning där så mycket av pengarna som det är möjligt går tillbaka till fiskevattnen och förvaltningsorganisationerna.

– Vi har en lägre avgift för varje sålt fiskekort, områden kan utan problem dela på en butik och ska det byggas och utvecklas något så kan alla dela på den kostnaden, säger Thomas Johansson, ordförande för ÖIS.

Lösningen är utvecklad av winterkvist.com som byggt och utvecklat hemsidor och e-handelslösningar i mer än 20 år och som byggt och utvecklat sportfiskesajter i över 15 år.

I lösningen ingår en komplett butik med betalfunktioner för betal/kreditkort, bankkonto och swisch. Vidare ingår redovisning, exportmöjligheter för all försäljning, en karta för området och en karta som visar var området finns i landet och den som önskar kan få väder och vattenföring.

– Det har varit viktigt att lyssna på vad förvaltningsorganisationerna vill ha och behöver vilket gjort att den lösning som idag är klar och som har ett snabbt stigande antal vatten anslutna verkligen byggts för våra förvaltningsorganisationer, fortsätter Thomas Johansson.

Du kan läsa mer om fiskeportalen på [Fiskeportalen.nu](https://fiskeportalen.nu).  
Ett komplett demosystem finns på [demo.laxportalen.se](https://demo.laxportalen.se)

För frågor - [helpdesk@winterkvist.com](mailto:helpdesk@winterkvist.com)